
ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2021 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 4 października 2021 r. 

w sprawie odwołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta Marki 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372), art. 15 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 
25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2020 r. poz.194) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy 
(Dz. U. z 2020 r. poz.1320 oraz z 2021 r. poz. 1162), po zasięgnięciu opinii Stowarzyszenia 
Bibliotekarzy Polskich, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 15 października 2021 roku odwołuję Panią Małgorzatę Rowicką ze 
stanowiska Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta Marki. 

2. Z dniem odwołania rozwiązuje się stosunek pracy z pracownikiem. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Dariusz Pietrucha 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FD1BE2-E0E8-44A2-9163-C406BDB31291. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.187.2021 
Data dokumentu 2021-10-04 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie odwołania Dyrektora Biblioteki Publicznej Miasta 

Marki 
Identyfikator dokumentu 91FD1BE2-E0E8-44A2-9163-C406BDB31291 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1007392837 
Numer seryjny 2755B6AE8924CCF1 
Osoba podpisująca Dariusz Sylwester Pietrucha 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-10-04 12:09:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91FD1BE2-E0E8-44A2-9163-C406BDB31291. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2021-10-04T10:20:56+0000
	Polska
	Dariusz Sylwester Pietrucha
	Podpis organu wydającego akt prawny.




